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Łódź, 16 lipca 2020 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu jednorazowego użytku. Numer sprawy: 17/D/20.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania od Wykonawców. 

1. do zadania nr 2 , pakiet nr 12 poz. 1:


Czy Zamawiający w Pakiecie 12  w pozycji 1 dopuści zamknięty system do odsysania w układzie zamkniętym  o długości 57 cm; w rozmiarach: F10 – F16; spełniający pozostałe wymagania przedmiotu zamówienia
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
2. do zadania nr 2, pakiet nr 12 poz. 2:


Czy Zamawiający w Pakiecie 12  w pozycji 2 dopuści zamknięty system do odsysania w układzie zamkniętym  o długości 30 cm; w rozmiarach: F10 – F16; spełniający pozostałe wymagania przedmiotu zamówienia
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
3. do zadania nr 2, pakiet nr 12 :


Czy Zamawiający w Pakiecie 12 oczekuje, że zamknięte systemy do odsysania będą wyposażone w port MDI do podawania leków wziewnych w aerosolu.
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
4. do zadania nr 2 ,pakiet nr 18 poz. 2:


Czy Zamawiający w Pakiecie 18 w pozycji 2 dopuści rurki z podwójnym mankietem w rozmiarach od 7,0 – 10,0 mm; spełniające pozostałe wymagania przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

5. do zadania nr 2, pakiet 18, pozycja 1 ;2: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 18 w pozycjach 1 i 2 mógłby doprecyzować, że rozmiary rurek będą wyrażone w mm (nie w CH).
Odpowiedź: 6mm; 6,5mm; 7mm; 7,5mm;8mm; 8,5mm; 9mm
6. do zadania nr 2, pakietu18, pozycja 3:

Czy Zamawiający w Pakiecie 18 w pozycji 3 mógłby doprecyzować, czy rurka będzie posiadać mankiet niskociśnieniowy?
Odpowiedź: tak, powinna posiadać mankiet niskociśnieniowy.

7. do zadania nr 2 pakiet nr 34:


Prosimy o doprecyzowania rodzaju posiadanego przez Zamawiającego uchwytu, z którym ma być kompatybilna łyżka do laryngoskopu z pozycji 1.
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
8. do zadania nr 2 pakiet 34:

Prosimy o doprecyzowanie, czy pozycja 2 ma być kompatybilna z łyżką do laryngoskopu z pozycji 1 czy posiadaną przez Zamawiającego. Jeżeli z posiadaną przez Zamawiającego bardzo prosimy o doprecyzowanie rodzaju łyżki.

Odpowiedź: Łyżka z pozycji nr 1 ma być kompatybilna z uchwytem z pozycji nr 2.
9. do pakietu 27, poz. 1 i 2:

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z nerką plastikową? 
Odpowiedź: tak

10. do pakietu 27, poz. 1 i 2: 

Czy Zamawiający wymaga, aby asortyment zapakowany był w opakowania typu torebka papierowo-foliowa ze zgrzewem do otwierania w kształcie "V" i wycięciem na kciuk co dodatkowo ułatwia bezpyłowe otwieranie opakowania, zaopatrzone w etykiety zawierające pełną identyfikację wyrobu i składu (zgodnie z normą EN-PN980, EN-PN 1041),posiadały dwa samoprzylepne odcinki, etykiety umożliwiające przeklejenie do dokumentacji zabiegowej – zawierające informacje: LOT lub seria, indeks identyfikacyjny, data ważności sterylności?
Odpowiedź: dopuszczamy, wymagamy
11. do umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 5 ust. 1 a) słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”? 

Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
12. do umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej wskazanej w § 5 ust. 1 a) do 0,5% wartości brutto danej partii towaru za każdy dzień? 

Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
13. do umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna wskazana w § 5 ust. 1 d) naliczana była od niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
14. do umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w § 7 ust. 2 o następującej lub podobnej treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
15. do pakietu nr 57, pkt. nr 1
Laryngoskop światłowodowy jednorazowego użytku, wykonany z jednego nierozłącznego bloku [rękojęść + łyżka], światło ledowe, rozmiar 3-4.i nr 2: wkład do laryngoskopu.

Informujemy, że z końcem 2018 roku producent wycofał się z produkcji tego typu laryngoskopów. W związku z tym, czy zamawiający dopuści laryngoskop składający się

z osobnej łyżki i rękojeści bateryjnej? Łyżka jest jednorazowego użytku a rękojeść wielorazowa.

Przedstawiamy specyfikację łyżki:

Łyżka laryngoskopowa jednorazowego użytku kompatybilna z rękojeściami światłowodowymi o zielonym standardzie. Materiał: Poliwęglan, struktura: mat, kolor kości słoniowej nie zawiera lateksu i ftalanów. Nie odbija światła. Szerokość mocowania 13 mm. rozmiary: Macintosh 2, 3, 4; Miller 1, 2, 3, 4.

Przedstawiamy specyfikację rękojeści:

Rękojeść światłowodowa z diodą LED (50 tyś. godzin pracy). Zasilana 2x bateria R-14. Znakomita ergonomia, wygoda użytkowania. Wykonana z chromowanego metalu z chropowatą powierzchnią. Wytrzymałe gniazdo mocujące. Wielorazowego użytku.

Odpowiedź: tak, dopuszczamy

15. do pakietu 27, poz. 1
Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania  system do odsysania konkurencyjnego producenta , który jest oczekiwany przez Zamawiającego w pakiecie numer 28 o następujących cechach:

Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce ( pacjent, próżnia ), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki, kątowy i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta.

Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu oraz szeroki port do aplikowania środka żelującego. 

Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Wkłady okrągłe, wykonane z polietylenu, wkłady częściowo sprasowane, wymiana wkładów po odłączeniu drenu ssania z pokrywy wkładu, bez odłączania od źródła ssania. Wkłady oraz kanistry  występują o pojemności 1000ml, 2000ml. Kanistry  kompatybilne z oferowanymi wkładami, ze skalą pomiarową, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego. Kanistry z przezroczystego tworzywa, z możliwością sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone są w zaczep do mocowania, bez innych przyłączy.

Zgoda Zamawiającego umożliwi  zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników ( co jest potwierdzone  badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne  pojemniki ( o właściwościach antybakteryjnych ) wielorazowego użytku, oraz uchwyty, w przypadku wybrania naszej oferty.
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
16. Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, składane w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert.
17. Zadanie 1 Pakiet 3 pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. 10 Kieliszki do leków z tworzywa na zmianę jednostki miary ze szt. na opakowania a. 80 szt. i podanie ceny za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę tj. 25 op.?
Odpowiedź: tak

18. Zadanie 1 Pakiet 45 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. 1 Wzierniki Cusco na zmianę jednostki miary ze szt. na opakowania a. 100 szt. i podanie ceny za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę tj. 30 op.?
Odpowiedź: tak
19. Zadanie 2 Pakiet 2 pozycja 4 - 9  

Czy Zamawiający wymaga aby rurki były silikonowane w celu łatwiejszego operowania cewnikiem do odsysania?
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
20. Zadanie 2 Pakiet 2 pozycje 10 - 14  
Czy Zamawiający wymaga aby rurki intubacyjne zbrojone były silikonowane w celu łatwiejszego operowania cewnikiem do odsysania?
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
21. Zadanie 2 Pakiet 2 pozycja 15  

Czy Zamawiający dopuści Rurkę tracheostomijną zbrojona z ruchomym szyldem, Rurka z ruchomym szyldem, wygięta anatomicznie, wykonana z termoplastycznego PVC, silikonowana, bez ftalanów, bez lateksu,  oraz ze znacznikiem głębokości wprowadzenia. Balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki. Rurka dostępna w opcji z mankietem niskociśnieniowym lub bez. Skrzydełka szyldu, miękkie, gładki i przezroczyste. W zestawie prowadnica do rurki oraz 2 tasiemki mocujące.  Rozmiary  od 5,0 do 11,0 co 0,5 mm. Rurka sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo. Na każdym opakowaniu nadruk numeru serii i daty ważności.
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy

22. Zadanie 2 Pakiet 12 pozycja 1 i 2 

Czy Zamawiający wymaga aby Zamknięty system do odsysania do rurek intubacyjnych był z kluczem do rozłączania układu i elastycznym łącznikiem w zestawie?
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy

23. Zadanie 2 Pakiet 56

Zwracamy się do Zamawiającego o podanie ilości w wyżej wymienionym pakiecie.
Odpowiedź: 
	PAKIET 56
	
	
	
	
	
	
	
	

	Prowadnice anestetyczne
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Rozmiar
	Jednostka miary
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto
	Vat %
	Wartość ogółem netto
	Nazwa producenta numer katalogowy

	1
	Prowadnica do ukształtowania rurek intubacyjnych, wykonana z metalu - mosiądzu pokrytego  medycznym tworzywem, koniec delikatny z przestrzenią bez drutu, jałowa, pojedynczo pakowana
	3 - 5
	szt.
	20
	
	
	
	

	2
	Prowadnica  wielorazowego użytku do trudnych intubacji, skalowana co 1 cm, zagięty koniec ułatwiający  wprowadzanie,  jałowa, pojedynczo pakowana w sztywny futerał,rozmiar 3,3 i 5 mm , długość 600mm i 800 mm
	szt.
	20
	
	
	
	

	4
	Rurka tracheostomijna zbrojona z ruchomym szyldem, wygięta anatomicznie, balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki ,mankiet niskociśnieniowy, prowadnica do rurki, sterylna ,,pakowana pojedynczo. Rozmiar od 7 do 9
	szt.
	40
	
	
	
	

	5
	Maska do podawania tlenu z drenem  posiadająca regulowany klips na nos, sterylna, rozmiar S, M, L, XL
	szt.
	500
	
	
	
	


24. Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź: tak
25. dotyczy SIWZ
Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
26. dotyczy SIWZ
Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
27. dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
ZADANIE 1

28. pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie oraz przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym strzykawek pakowanych po 100sztuk.

Odpowiedź: tak

29. pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki z łącznikiem z karbem?
Odpowiedź: nie dopuszczamy

30. pakiet nr 1 poz. 14-21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odpuszczenie wymogu pochodzenia od jednego producenta?
Odpowiedź: nie dopuszczamy
31. pakiet nr 1 poz. 13-16

Czy Zamawiający wymaga, aby na strzykawce znajdowała się nazwa producenta strzykawki, w celu łatwiejszej sprawniejszej identyfikacji produktu? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: tak

32. pakiet nr 1 poz. 13-16

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały podwójną kryzę zabezpieczającą przed wypadnięciem tłoka z cylindra?
Odpowiedź: nie wymaga
33. pakiet nr 1 poz. 13-16

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek ze skala rozszerzona o 20%? 
Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

34.pakiet nr 1 poz. 17-18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kranika z optycznym indykatorem każdej pozycji?
Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

35. pakiet nr 1 poz. 19-20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

36. pakiet nr 39 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie bezpiecznej kaniuli  wykonanej z FEP  wyposażonej w  2 paski kontrastujące z filtrem hydrofobowym zapobiegającym wypływowi krwi? 

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

37. pakiet nr 39 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 24g-0,7x19mm?
Odpowiedź: nie wyrażamy zgody
38. pakiet nr 39 poz.5-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli z domykanym korkiem portu bocznego?

Odpowiedź: tak
39. pakiet nr 39 poz.5-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli  wykonanej z FEP ?

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody
40. pakiet nr 39 poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 0,8x25mm?

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody
41. pakiet nr 39 poz.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,2x38mm?

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody
42. pakiet nr 39 poz.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,7x45mm?

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody
43. pakiet nr 39 poz.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 2,2x45mm?

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody
44.pakiet nr 39 poz.12

Czy Zamawiający wymaga koreczka jednofunkcyjnego z trzpieniem poniżej krawędzi korka?

Odpowiedź: tak
45. pakiet nr 66 poz.1-2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek cylinder-polipropylen, tłok polietylen?

Odpowiedź: dopuszczamy
ZADANIE 2

46. pakiet nr 11 poz.1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek oświadczenie producenta strzykawek o kompatybilności z pompami?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
47. Pakiet nr 11 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu bursztynowego z workiem pakowanym osobno?
Odpowiedź: tak 

48.pakiet nr 11 poz.1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worka w formularzu ceowo asortymentowym w osobnej pozycji?
Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

49. pakiet nr 13 poz. 1,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
50. zadanie 1, pakiet nr 7 pozycja 2
W związku ze zmianą produkcji strzykawek enteralnych koncentrycznych na bardziej wygodne w użyciu niecentryczne o tej samej pojemności 60 ml czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 7 pozycji 2  strzykawki niecentryczne enteralne z końcówką Enfit 60 ml w określonej ilości 300 sztuk?
Odpowiedź: tak, dopuszczamy
51. zadanie 1, pakiet 24

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycje  2, 3, 4 i 5 pakietu 24.
Odpowiedź: nie dopuszczamy.
52. zadanie 1, pakiet 7

Czy Zamawiający w zadaniu 1 pakiecie 7 w pozycji 1 dopuści zgłębnik 12CH/90cm lub 125 cm do wyboru przez Zamawiającego, zachowując przy tym pozostałe parametry?
Odpowiedź: dopuszczamy
53.zadanie 1, pakiet 7

Czy Zamawiający w zadaniu 1 pakiecie 7 pozycji 3 dopuści złącze przejściowe ENFit/tunel?

 Odpowiedź: nie dopuszczamy
54. zadanie 1, pakiet 7

Czy Zamawiający w zadaniu 1 pakiecie 7 pozycji 5 dopuści zgłębnik 10CH/125cm, zachowując przy tym pozostałe parametry?
Odpowiedź: dopuszczamy
55. zadanie 2, pakiet 9:

Czy Zamawiający w Zadaniu 2 w Pakiecie 9 w pozycji 1 dopuści elektrodę EKG do monitorowania długookresowego , hydrożel stały (receptura "szybka" ), podłoże piankowe, kształt owalny ułatwiający naklejanie , adapter zatrzaskowy ,  op. a 50 szt. , rozmiar 48 x 34 mm ? Opisywana w specyfikacji elektroda H36SG została wycofana z oferty producenta. 
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy

56. zadanie 2, pakiet 50, pozycja 1:

Czy Zamawiający w Zadaniu 2 w Pakiecie 50 w pozycji 1 dopuści zestaw do pobierania wydzieliny w czasie odsysania do badań laboratoryjnych (dla dorosłych), sterylny z konektorem zdejmowanym pakowany po 50 szt. , pojemność 40 ml ? Zastosujemy odpowiednie przeliczenie zaoferowanych pojemników. 
Odpowiedź: dopuszczamy

57. zadanie 2, pakiet 50, pozycja 3:

Czy Zamawiający w Zadaniu 2 w Pakiecie 50 w pozycji 3 dopuści Cewnik Trokar do drenażu klatki piersiowej,  linia widoczna w RTG, z mandrynem. Pakowany w plastikowy tubus, który chroni materiał podczas transportu , w rozmiarach od CH16 do CH32 co 4CH ?
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy

58. zadanie 2, pakiet 24, pozycja 4

Czy Zamawiający w Zadaniu 2 w Pakiecie 24 w pozycji 4 dopuści  pozycjoner pod szyję o wymiarach 43 x 13 cm ?
Odpowiedź: tak
59. Pakietu nr 5 poz. 1-2 (Zadanie 2)

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy, antybakteryjny, antywirusowy, hydrofobowy o plisowanej wkładce filtracyjnej, mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999999%, skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 40 g, filtr z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 34,2 mg H2O przy VT=500 ml, dla objętości oddechowej 200-1500 ml, filtr wyposażony w złącze proste, sterylny, jednorazowy, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo papier/folia?
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy

60. Pakietu nr 5 poz. 3 (Zadanie 2)

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych z wkładem wykonanym z celulozy, z uniwersalnym portem tlenowym, z samodomykającym się portem do dosysania, jednomembranowy, o skuteczności nawilżania 30 mg/l H2O przy Vt=500 ml, masa 9.5 g, przestrzeń martwa 8 ml?
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy

61. Pakietu nr 5 poz. 4-5 (Zadanie 2)

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
62.Pakietu nr 22 poz. 1 (Zadanie 2)

Czy Zamawiający dopuści łącznik o długości 15 cm?
Odpowiedź: tak

63.Pakietu nr 22 poz. 3 (Zadanie 2)

Czy Zamawiający dopuści obwód składający się z dwóch rur o długości 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
64.Pakietu nr 22 poz. 3 (Zadanie 2)

Czy Zamawiający dopuści obwód składający się z dodatkowej rury o długości 90 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedź: dopuszczamy
65. Pakietu nr 22 poz. 4 (Zadanie 2)

Czy Zamawiający dopuści obwód składający się z dwóch rur o długości 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
66.Pakietu nr 22 poz. 4 (Zadanie 2)

Czy Zamawiający dopuści obwód składający się z dodatkowej rury o długości 90 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

67.Pakietu nr 22 poz. 5 (Zadanie 2)

Czy Zamawiający wymaga obwodu z workiem oddechowym?
Odpowiedź: nie 
68.Pakietu nr 22 poz. 6 (Zadanie 2)

Czy Zamawiający dopuści łącznik o długości 15 cm?
Odpowiedź: tak

69. zadanie 2, pakiet 4, pozycja 1,2,3

Czy zamawiający w pakiecie 4 maski krtaniowe dopuści w pozycji 1,2 oraz 3 maski z barwnym oznaczeniem maski na opakowaniu a nie na baloniku kontrolnym , pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy

70. zadanie 2, pakiet 51, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 51 w pozycji 3 cewnik dwuświatłowy kanały 18-14 Ga  pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

71. Zadanie nr 2 -Pakiet 10 poz.6,10,11

Prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego czy też kompatybilnego. Kompatybilny jest z powodzeniem stosowany w wielu szpitalach.
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
72. Zadanie nr 2- Pakiet 10 poz.8,9

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ww. pozycji oczekuje papieru gładkiego czy z nadrukiem.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem.

73. Zadanie nr 2- Pakiet 10 poz.13

Prosimy o dopuszczenie ww. papieru EDAN SE-1201 o rozmiarze 210x140x144 kartek z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości tj. 187 szt.
Odpowiedź: tak

74. Zadanie nr 2- Pakiet 10 poz.15

Prosimy o podanie wymiarów wymaganego papieru.
Odpowiedź: 210x295x150 blok; papier termiczny składany do aparatu EKG SE 12 cały zadrukowany

75. Zadanie nr 2- Pakiet 9 poz.1

Prosimy o dopuszczenie w ww. elektrody o rozmiarze 30x44mm , pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: dopuszczamy

76. Zadanie nr 2- Pakiet 9 poz.1

Prosimy o dopuszczenie w ww. elektrody o rozmiarze 36x40 mm kwadratowej z zaokrąglonymi rogami, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: dopuszczamy

77. Zadanie nr 2- Pakiet 9 poz.1

Prosimy o dopuszczenie w ww. elektrody o rozmiarze 35x50mm prostokątnej z zaokrąglonymi bokami, reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: dopuszczamy

78. Zadanie nr 2- Pakiet 9 poz.2

Prosimy o dopuszczenie w ww. elektrody o rozmiarze 35x50 mm kwadratowej z zaokrąglonymi bokami z bardzo mocnym żelem z powodzeniem stosowany w badaniach wysiłkowych.
Odpowiedź: dopuszczamy

79.Zadanie nr 2- Pakiet 9 poz.2

Prosimy o dopuszczenie w ww. elektrody o rozmiarze 45x42mm okrągła z języczkiem, reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

80. Zadanie nr 2- Pakiet 9 poz.3

Prosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie jakich typów kabli oraz do jakich modeli kardiomonitorów oczekuje Zamawiający. Prosimy o podanie zakończenia kabla od strony pacjenta.
Odpowiedź: Kardiomonitory LifeScope Tr BSM 6701K, LifeScope VSBSM – 3562, Infinity Delta (Drager)
81.Zadanie nr 2- Pakiet 9 poz.4

Prosimy o dopuszczenie elektrod pakowanych w opakowaniu po 50 szt.
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
82. Zadanie nr 2- Pakiet 9 poz.4

Prosimy o dopuszczenie ww elektrody o rozmiarze 40x55mm z żelem ciekłym ze zdzierakiem., bez radioprzezierności, z wycięciem na przewód z powodzeniem stosowany w badaniach do Holtera.
Odpowiedź: tak

83. Zadanie nr 2- Pakiet 9 poz.4

Prosimy o dopuszczenie w ww. elektrody o rozmiarze 42x45mm z żelem stałym radioprzezierną, bez zdzieraka
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
84. Projekt umowy - §5 pkt.1a

Prosimy o zmianę kary umownej na 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy nie dostarczonego w ustalonym terminie za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź:  zgodnie z projektem umowy
85. Projekt umowy - §5 pkt.d

Prosimy o obniżenie kary umownej na 5% i odniesienie jej do wartości brutto pozostałej do zrealizowania umowy.
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy

86.Projekt umowy - §2 ust. 2,3

W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do § 1ust2,3 projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”.

Zgodnie z opinią UZP, zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres - margines, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności skutkujących zmniejszonym zapotrzebowaniem i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać.

Także w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno przeznaczy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny". Brak w postanowieniach umowy tego istotnego elementu pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej, które może prowadzić do asekuracyjnego zawyżania cen. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze umowy, co z kolei stoi w sprzeczności z zasadą równości stron umowy.

Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
87. Projekt umowy - §4 pkt.3

Prosimy o wydłużenie czasu wymiany wyrobów wadliwych z 48 godzin na 72 godziny. Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
88. Dotyczy Oświadczenia odnośnie art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP- grupa kapitałowa- wymóg złożenia oświadczenia po 3 dniach od zamieszczenia przez Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust.5 uPzp.

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą
Odpowiedź: Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, składane w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert.

89. zadanie. 2 pakiet nr 43


Czy Zamawiający odstąpi od wyceny poz. 2 w przypadku gdy pozycja 1 zawiera z zestawie adapter do podłączenia tlenu, kompatybilny z prowadnicą 14 Fr ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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